
 

Ivetky memoriál 2024 12.ročník 
 
 
 
Datum konání: 25.5. 2024  
Pořadatel: ZKO Pyšely  
 
Sponzoři:  
Happy dog https://www.happydog.cz/  
Oděvy Hotový s.r.o. https://www.odevyhotovy.cz/eshop/21-kynologie  
Propesany.cz https://www.propesany.cz/ 
 
Místo: Kynologický areál Pyšely  
Mapa: https://mapy.cz/s/bugorevumo  
Web: https://zko-pysely.estranky.cz/  
Facebook: Facebook ZKO Pyšely závody  
 
Rozhodčí: Jiří Čákora  
Figurant: Marek Letl 1.třída 
 
Prezentace: 8.30 hod  
Začátek: cca 9.00 hod  
Program bude doplněn podle počtu přihlášených.  
 
Kategorie (dle IGP, beze stop a speciálních cviků):  
BH-VT - (bez speciálních cviků) pro psa i bez zkoušky, maximálně se zkouškou IGP 1  
IGP 1 - (pro psa s minimální zkouškou BH-VT max. IGP 2)  
IGP 1 pro veterány a invalidní psi - (pro psa s minimální zkouškou BH-VT, psovi (pokud 
není invalida) musí být v roce 2024 8 let. (vyřazena překážka A a metrová překážka 
snížena na 40cm)  
Spr.3 - neomezeno  
 
Pozor, počet míst je z organizačních důvodů omezen: Pro otevření kategorie je nutný 
počet minimálně 3 psů.  
Maximální počet účastníků celého závodu je 30 psů.  
 
Startovné:  
Všechny kategorie 400,- Kč na účet níže, v případě platby na místě v den závodu 500,-
Kč Uhraďte na účet číslo: 422865389/0800, variabilní symbol 240525 do poznámky 
uveďte „Ivetky Memoriál 24“ a své jméno.  
 
Uzávěrka:  
Hlaste se a plaťte prosím co nejdříve ať víme, které kategorie budou otevřené - 
přihlášené budeme zveřejňovat na Facebooku pod akcí v diskuzi.  
 
Přihláška:  
Vyplňte zde: https://forms.gle/3diSwHKvaXagNqdB9   
Všichni závodníci musí mít s sebou průkaz organizace, jejímž prostřednictvím jsou členy 
ČKS, MSKS a to VČETNĚ ZNÁMKY NA ROK 2024. Při rovnosti bodů rozhoduje los.  
 
Psovod je povinen:  

https://www.happydog.cz/
https://www.odevyhotovy.cz/eshop/21-kynologie
https://www.propesany.cz/
https://mapy.cz/s/bugorevumo
https://zko-pysely.estranky.cz/
https://www.facebook.com/groups/711702249377942/
https://forms.gle/3diSwHKvaXagNqdB9


- předložit doklad (průkaz se známkou na rok 2024) o členství k ČKS, MSKS, případně 
jinému subjektu v ČMKU nebo FCI)  
- předložit platný očkovací průkaz - psy venčit pouze mimo areál  
- zajistit psa tak, aby nezpůsobil škodu na majetku nebo na zdraví účastníků a dalších  
zvířat  

- v areálu mít psa upoutané na vodítku nebo odloženého v autě, kenele, případně 

odkládačkách 

- odpovídat za škody způsobené psem 

- uklízet odpadky včetně psích exkrementů do připravených nádob 

- chovat se v průběhu závodu sportovně a ohleduplně ke všem dvounohým i čtyřnohým 

účastníkům závodu  

Psovod souhlasí se zveřejněním výsledků (jméno psovoda, jméno psa, pořadí, bodové 

hodnocení) a fotografií pořízených pořadatelem na webu pořadatele a v médiích. 

Odesláním přihlášky psovod akceptuje propozice.  

Při neúčasti je poplatek za startovné nevratný. Akce se nemohou zúčastnit nemocní a 

zranění psi. 

 


